
行き　ふるさと総合センター行
　　　　中沢発　　　高根発
　　　（地蔵堂前）　（公民館前）
　  　　　9:00　　　　9:45　

帰り　ふるさと総合センター発
　　　　中沢行　　　高根行
　　　　14:30　　　　15:00

※コミュニティバスと同じ順路 を運行しますが、外ヶ浜町へは行きません。

ステージスケジュール

８日は送迎バスを無料運行

　　
第 42 回  

よ も ぎ た 

村 民 祭
10:00 ～ 開場
10:05 ～ 蓬田保育園による和太鼓演奏
10:20 ～ 今別荒馬保存会
10:35 ～ 玉松太鼓保存会
11:00 ～ 蓬田中学校
13:00 ～ 蓬田川柳選評会
13:45 ～ エルヴィス・トキ  リサイタル
14:15　  ステージ終了

10:00 ～ 14:30
ふるさと総合センター

９ ８/ 日

※９月７日　　　9:00 ～ 15:00
　前日祭として展示コーナーを
　開放します。

土

　【問い合わせ】　
蓬田村役場　総務課　企画財政班
☎ 0174-27-2111

「A.drone」さんによる風船アート
実演と無料でのプレゼントがある
よ。目の前で作ってもらおう！

エルヴィス・トキ

今別荒馬

玉松太鼓

主な出店・出展団体
蓬田トマト加工グループ、蓬田村漁業協同
組合、蓬田村そば打ち研究会、蓬田たまね
ぎ生産組合、マルシェよもぎた、百姓屋、
蓬田村商工会女性部、連合婦人会、野口珈
琲店、松楓会、陶芸愛好会、布連人パッチ
ワーク、籐工芸教室、和布の会、裂織教室、
観葉植物展示・販売、赤いとまと ･･･etc

無料・体験コーナー
モルック体験コーナー、スタンプラリー、
健康福祉コーナー、棒パンコーナー…etc

A.drone

メインMC
　稲葉みどり

蓬田川柳企画は
こちらから↓

川柳家
　むさし 

野口珈琲店

外ヶ浜町からも出店！

今別町からも出演！


